
 

COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 

 

Via Mastro Lavinio 5 - 00020                                       E-MAIL vivaroromano@libero.it                                       C.F. 86001550580                                                                                                                          

Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135                         PEC        vivaroromano@pec.it                                           P.IVA 02145891004 

AREA AMMINISTRATIVA 

Determina n._14__anno 2017 

N. 14    DEL   18.05.2017 

OGGETTO: Impegno e contestuale liquidazione di Spesa Quota Associativa 2017 ANPCI 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
L'anno  duemiladiciassette, il giorno 18 del mese di MAGGIO nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

- RICHIAMATA la lettera del segretario dell’Associazione Nazionale Piccoli Comuni 
d’Italia, dott.ssa Franca Biglio, nella quale si comunica che le quote associative devono 
essere versate entro il 31 MAGGIO 2017 e che, per i comuni al di sotto dei 1000 abitanti, 
corrispondono a €. 83,00; 

- RITENUTO di dovere assumere il relativo impegno nonché la liquidazione di spesa; 
- VISTO il Bilancio di previsione 2017/2019; 
- VISTO il Decreto Sindacale n. 9 del 21.06.2016, con il quale, ai sensi e per gli effetti del 

combinato disposto dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, 
lo scrivente è stato nominato Responsabile del servizio; 

- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
- VISTO lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

- Di impegnare e liquidare la somma di €. 83,00 da erogare a favore Associazione Nazionale 
Piccoli Comuni d’Italia, via delle Muratte, 9 – Roma, quale quota associativa anno 2017; 

- Di imputare la spesa complessiva pari a euro 83,00 sul Cap.115, Codicce Meccanografico 
01.01-1.03.02.99.003 del Bilancio 2017/2019, esigibilità 2017. 

VISTO DI ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro                                     

                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

      IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                                                                 Dott.Francesco Mezzaroma 


